Rua Eduardo Peixoto •/n, foi requerid:> o regis­ 
tro cto loteamento denominado NOSSA SENHO­ 
HA APARECIDA", aprovado pela Prefeirnra 
Municipal desta cidade. de acordo com o Pr.o­ 
cesso n.o 1.015/80 de 17 de Setembro de 1.980, 
elaborado no lote no. 118 /Cento e Dezoito) da 
l.a Circunscrição desta r.idnde, com a área Je 
62.500 ms2 (Sessenta e dois mil e quinhentos 
metros quadrados), aitui.do dentzo das seguinte• 
confrontações: AO NORTE. com os lotea o.os 
119 e 121!; .AO SUL. com o lote no. 117; A LESTE 
com b lote n,o lSS e a OESTE, com o lote n.o 
101, dnidamente transcrito neste cartório do Re­ 
g:i,tro Imobiliário sob o o.o 21 .